
 
   

UCHWAŁA Nr LVIII/550/2023 

RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Izbica Kujawska dotyczących 

„Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030” 
 
 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), § 4 ust. 1 oraz § 5 uchwały nr XIII/76/08 Rady Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy i miasta Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2008 r. Nr 85, poz. 

1392),uchwala się co następuje: 
  
§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami na całym obszarze gminy Izbica Kujawska 

konsultacje w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030”  

w formie zebrania wniosków i opinii. 
  
§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na obszarze gminy 

Izbica Kujawska, które w dniu konsultacji posiadają czynne prawo wyborcze. 
 
§ 3.Projekt Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.bip.izbicakuj.pl , 

www.izbicakuj.pl na https://www.facebook.com/people/Urz%C4%85d-Miejski-w-Izbicy-

Kujawskiej/100068563410129/?locale=pl_PL oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Izbicy 

Kujawskiej przy ul. Marszałka Piłsudskiego 32. 
 
§ 4. 1. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach mogą przedstawiać swoje uwagi i opinie  

w sprawie, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały w terminie od 21.08.2023 do 24.09.2023 do 

godziny 15.00 
 
1) poprzez wypełnienie ankiety udostępnionej  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Izbicy 

Kujawskiej pod adresem http://www.izbicakuj.pl/ z możliwością przeslania uwag i wniosków do 

projektu pod nazwą „Strategia rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030" drogą  mailową 

na adres: urzad@izbicakuj.pl 

2) poprzez złożenie wypełnionej ankiety w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej, 

pokój nr 15 lub przeslanie jej na adres Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka 

Piłsudskiego 32, 87-865 Izbica Kujawska (decyduje data wpływu do Urzędu). 

2. Ankieta , o której mowa w pkt. 1 i 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 5. Zebranie i analiza zgłoszonych w trakcie konsultacji uwag i opinii należy do Komisji do 

przygotowania Strategii rozwoju gminy. W razie uwzględnienia uwag i opinii uczestników 

konsultacji komisja wprowadza stosowne poprawki do „Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska 

na lata 2021-2030”. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

       Marek Śledziński 

 

http://www.bip.izbicakuj.pl/
http://www.izbicakuj.pl/
https://www.facebook.com/people/Urz%C4%85d-Miejski-w-Izbicy-Kujawskiej/100068563410129/?locale=pl_PL
https://www.facebook.com/people/Urz%C4%85d-Miejski-w-Izbicy-Kujawskiej/100068563410129/?locale=pl_PL
mailto:urzad@izbicakuj.pl


 
   

Uzasadnienie do Uchwały Nr LVIII/550/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

 W celu umożliwienia mieszkańcom gminy Izbica Kujawska uczestnictwa w pracach związanych 

z przygotowaniem Strategii rozwoju gminy Izbica Kujawska na lata 2021-2030, postanowiono 

przeprowadzić konsultacje społeczne obejmujące swoim zasięgiem terytorialnym obszar całej 

gminy. 

 

 Zgodnie z § 4 uchwały Nr XIII/76/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 kwietnia 

2008 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy i miasta 

Izbica Kujawska, konsultacje obejmujące swoim zasięgiem obszar całej gminy zarządza Rada 

Miejska w Izbicy Kujawskiej w formie uchwały. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu zebranie 

uwag, opinii i wniosków od mieszkańców uczestniczących w konsultacjach. Strategia rozwoju 

gminy jest dokumentem strategicznym wskazującym słabe i mocne strony gminy oraz kierunki 

rozwoju gminy w przyszłości. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 


